
 

 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.131.202 

Zarządzenie nr 131/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

z dnia 9 września 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 111/2020 Rektora w sprawie wprowadzenia Regulaminu Mieszkańca Domu 

Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje:  

 

 

                                                                                                 § 1 

W zarządzeniu Nr 111/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 12 sierpnia 2020 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Mieszkańca Domu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu, w Załączniku nr 2.4 do Regulaminu pn. „Zasady korzystania z pralni”, wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) zmienia się treść  § 5, który otrzymuje brzmienie 

„Klucz do pralni oraz żeton można pobrać z portierni po dokonaniu wpłaty 6 zł kartą płatniczą i po 

zostawieniu karty mieszkańca.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 111/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r. pozostają bez zmian 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 1 października 2022 roku. 

 

 

 

 

                 Rektor 

 

 

                                                                                                       Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 


